فراخوان به گفتگو:

پیرامون چرایی و چگونگی سازمان‌یابی مستقل و فرامحلی جوانان و دانشجویان خارج کشور

چهارشنبه ۳۱ شهریور ۱۳۸۹ - ۲۲ سپتامبر ۲۰۱۰

- آنانی که نمی‌خواهند به زیستن در فاجعه خو کنند همواره جویای راه‌هایی هستند که امیدها و تلاش‌های خود برای بازسازی جامعه را در بسترهای جمعی سامان دهند. این راه‌ها اگر چه اغلب به دشواری یافت می‌شوند و گاه نیز به بیراهه و ناکامی می‌انجامند، اما بی‌گمان با سکون نسبی ندارند.